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תת"ע 8729/10/15 – מדינת ישראל נגד מוחמד אבו שמלה
בית משפט השלום לתעבורה בחיפה

10 נובמבר 2015 תתע"א 8729-10-15 מדינת ישראל נ' אבו שמלה
כב' השופט גיל קרזבום, סגן נשיא

מדינת ישראל המאשימה
נגד

מוחמד אבו שמלה הנאשם

נוכחים:

ב"כ המאשימה - עו"ד חנא קובטי

ב"כ הנאשם - עו"ד סרי עבוד

הנאשם - אין הופעה

[פרוטוקול הושמט]

הכרעת דין

אני מרשיע את הנאשם בעבירה המיוחסת לו בכתב האישום.

ניתנה והודעה היום כ"ח חשוון תשע"ו, 10/11/2015 במעמד הנוכחים.

גיל קרזבום , סגן נשיא

[פרוטוקול הושמט]

גזר דין

הנאשם הורשע על פי הודאתו בעבירה של נהיגה במהירות של 120 קמ"ש במקום 70 קמ"ש, עבירה מיום 26.10.15.
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שהוציא חדש  בנהג  שמדובר  העובדה  נוכח  מרתיעים,  וקנס  ע"ת  פסילה  ממושכת,  בפועל  לפסילה  עתרה  המאשימה 
רישיונו לפני חודשים ספורים, המהירות הגבוהה והעובדה שמדובר בשטח עירוני, ומכאן מסוכנותו.

ב"כ הנאשם ביקש להסתפק בפסילה המנהלית בה הנאשם היה נתון עד היום (15 ימים), זאת לאור הודאתו המידית,
גילו הצעיר, העובדה שהוא זקוק לרישיונו לצורך הגעה ללימודיו מחוץ לכפרו וכן למקום עבודתו, נסיבות ביצוע העבירה
עת מיהר לסבו שהיה מאושפז בביה"ח לאחר שקיבל טלפון מאמו, העובדה שבעקבות הרשעתו ייאלץ לבצע את מבחן

התיאוריה פעם נוספת ותקופת ה"נהג החדש" תוארך אף היא, נסיבות שיש בהן כדי להוות ענישה בפני עצמה.

עירונית, בה בדרך  שנוסע במהירות של 50 קמ"ש מעל המותר  בנהג חדש  מדובר  אינן קלות.  ביצוע העבירה  נסיבות 
אלו, בנסיבות  בדרך.  ולציבור המשתמשים  עצמו  לנאשם  סכנה  להוות  כדי  בכך  ויש  היא 70 קמ"ש  המהירות המותרת 
נוספת מעבר לתקופת ואף ראוי להשית פסילה  נתון  בוודאי שאין מקום להסתפק בפסילה המנהלית בה הנאשם היה 

הפסילה המנהלית.

אני מביא בחשבון את הודעתו המידית של הנאשם, העובדה שהנאשם מיהר לסבו שאושפז, ההשלכה שתהיה לקולה 
לפסילה ארוכה על אורח-חייו וכן בעובדה שיוטלו על הנאשם הגבלות נוספות מטעם משרד הרישוי עקב היותו נהג חדש.

לאור כל האמור לעיל, הנני גוזר על הנאשם כדלקמן:

- אני דן את הנאשם לתשלום קנס בסך  1000  ש"ח.

 

תשלום הקנס - בתוך  90 ימים.

ב"כ הנאשם הונחה לגשת למזכירות לקבל שובר תשלום.

- אני פוסל את הנאשם מלנהוג ו/או מלקבל ו/או מלהחזיק רישיון נהיגה לתקופה של  45 ימים בפועל, החל
מים 27.10.15 מועד תחילת פסילתו המנהלית בתיק זה.

המזכירות תפעל לקבלת רישיון הנהיגה מתחנת משטרת חיפה ותוציא לנאשם אישור הפקדה בהתאם.

- אני פוסל את הנאשם מלנהוג ו/או מלקבל ו/או מלהחזיק רישיון נהיגה לתקופה של  2  חודשים על תנאי
העבירות אחת  או  הורשע  שעליה/ן  עבירה/ות  אותה/ן  יעבור  לא  שהנאשם  הוא  והתנאי  שנים     3 למשך   
ויורשע  1961 - [נוסח חדש], תשכ"א  המפורטות בתוספת הראשונה או בתוספת השנייה לפקודת התעבורה 

בגינה.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי בחיפה תוך 45 ימים מהיום.
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ניתן והודע היום כ"ח חשוון תשע"ו, 10/11/2015 במעמד הנוכחים.

גיל קרזבום , סגן נשיא

הוקלד על ידי מירב כהן ויניאק

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il

